



# HÄR ÖPPNAR



Fr. v. Clas Lindahl, Hydroscand Vetlanda, Henrik Wijk, Hydroscand Nässjö och Johan Dahlberg, Hydroscand Jönköping.

2017-09-15 08:31 CEST

## Hydroscand öppnar ny butik i Vetlanda

**Strax efter midsommar öppnade Hydroscand en ny butik i smäländska Nässjö och nu är det dags igen. Denna gång sker etableringen i näraliggande Vetlanda. Arbetet med den nya butiken är i full gång och öppningen kommer att ske inom kort.**

Den nya butiken är 550 m<sup>2</sup> och belägen i Brogårdsområdet, intill Skagert Byggmaskiner. Närmare bestämt på Brogårdsgatan 22 i Vetlanda.

Platschef för den nya filialen blir Clas Lindahl som har lång erfarenhet av branschen och mycket kunskap om de produkter som Hydroscand kommer att satsa mycket på i Vetlanda.

”Vår nya butik i Vetlanda är en viktig pusselbit för att tillsammans med filialerna i Nässjö och Jönköping kunna erbjuda en riktigt hög servicegrad och tillgänglighet till våra kunder på det småländska höglandet”, säger Pontus Nygren, marknads- och försäljningschef på Hydroscand AB.

I denna stund pågår uppbyggnaden av den nya butiken och det kommer inte dröja länge innan kunderna i Vetlanda också kan få en lite närmare slangservice.

---

Hydroscand är marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien. Med närmare 60 slangservicebutiker i Sverige, från Malmö i söder till Kiruna i norr är vi en lite närmare slangservice.

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och har idag en omsättning på ca 200 miljoner Euro (2016), 200 slangservicebutiker och mer än 400 återförsäljare. Med våra drygt 1 100 anställda servar vi över 21 000 kunder i Europa, Asien och Afrika.

Verksamhetens fokus utgår från affärsidén – Vi ska montera och distribuera slang och ledningskomponenter från en decentraliserad och kundnära organisation.

## Kontaktpersoner



### **Pontus Nygren**

Presskontakt

VD Hydroscand Sverige & Danmark

[Pontus.Nygren@hydroscand.se](mailto:Pontus.Nygren@hydroscand.se)

+46 (0)8-555 990 14